平成15年９月12日

各    位

会 社 名 北 雄 ラ ッ キ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長           桐 生 泰 夫

（登録銘柄・コード番号２７４７）

問合せ先 常務取締役総務部長  鴻 野 英 樹

電話番号 011-643-3301

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、本年４月17日に発表した平成16年２月期（平成15年３月１日～平成16年

２月29日）の中間期の業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．連結中間期業績予想数値の修正（平成15年３月１日～平成15年８月31日） 〔単位：百万円〕

売  上  高 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想          （Ａ） 25,263 561 289

今 回 発 表 予 想          （Ｂ） 24,141 269 127

増 減 額        （Ｂ－Ａ） △ 1,122 △ 292 △ 162

増 減 率          （％） △ 4.4 △ 52.0 △ 56.1

（ご参考）前年同期実績

（平成15年２月期  中間期）
24,707 596 319

２．単体中間期業績予想数値の修正（平成15年３月１日～平成15年８月31日） 〔単位：百万円〕

売  上  高 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想          （Ａ） 25,017 538 277

今 回 発 表 予 想          （Ｂ） 23,923 248 117

増 減 額        （Ｂ－Ａ） △ 1,094 △ 290 △ 160

増 減 率          （％） △ 4.4 △ 53.9 △ 57.8

（ご参考）前年同期実績

（平成15年２月期  中間期）
24,379 552 293

３．修正の理由

雇用情勢、所得環境などの一層の悪化に伴う消費の低迷が一段と厳しさを増すなか、天候不順、冷夏

の影響を受けて売上高が減少いたしました。また衣料品など荒利益率の高い部門の売上構成比率の低下

により売上総利益率も計画を下回りました。このような状況を踏まえ経費削減に努めてまいりましたが、

売上高・売上総利益の未達成の影響を吸収できず、経常利益及び中間純利益は上記記載額にとどまる見

込みであります。

４．通期の業績見通しについて

連結及び単体決算の通期見通しにつきましては、本年10月中旬に予定しております中間決算発表の際

に開示させていただく予定であります。

（注）今回の修正値は、現在入手可能な情報に基づき算出した値であり、実際の決算とは異なる可能性が

あります。